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y heter N Nyhetsbrev från Hallands läns nykterhetsförbund 
# 4 (2025-10-08) 

Hallands läns nykterhetsförbunds medlemsorganisationer 

Om Hallands läns nykterhetsförbund 
Hallands läns nykterhetsförbund bildades 1904 och är en sammanslutning för organisationer verksamma inom alkohol- och 
narkotikaområdet i Hallands län som verkar för nykterhet och ett narkotikafritt samhälle. De huvudsakliga uppgifterna är att 
främja aktiv opinionsbildning inom områdena alkohol, narkotika och andra droger och att söka samverkansformer inom länet.  

Bidrag till nykterhetsfrämjande verksamhet 

inbjuder till sin årliga 

HÖSTKONFERENS 
lördag 15 november 2025 kl 9.30-15.30 
på Björkäng Vägkrog vid E6 utanför Tvååker 
Inbjudan bifogas och finns också för nedladdning och anmälan på hemsidan 
www.hallandsnykterhetsforbund.se. Anmälan senast 31 oktober 2025. 

Höstkonferensen var egentligen tänkt att hållas tidigare. Med anledning av flera orsaker har styrelsen nödgats 
att ändra dag för samlingen. 

Vi påminner om möjligheten att 
söka bidrag till nykterhetsfräm-
jande verksamhet från Hallands 
läns nykterhetsförbund. Kriterier 
och ansökningsblankett finns för 
nedladdning på hemsidan. Där går 
också att fylla i en webb-ansökan.  

Observera att ett tillägg gjorts under 
punkt 2 i kriterierna. Nytt är att det 
vid aktiviteten och annonsering ska 
framgå att det sker i samverkan med 
Hallands läns nykterhetsförbund och 
med stöd av Region Halland. Detta 
är föranlett av Region Hallands bi-
dragsregler. Hallands läns nykter-
hetsförbund kommer att bistå med 

skyltning och underlag till annonse-
ring. 

Ansökningar skickas till 
ordf@hallandsnykterhetsforbund.se, 
och behandlas löpande av styrelsen 
för Hallands läns nykterhetsförbund.  

Det är viktigt att vi kan visa på ge-
nomförda aktiviteter eftersom det vi 
gör, tillsammans med planerad verk-
samhet, är basen för framtida bidrag 
från Region Halland, som är Hallands 
läns nykterhetsförbunds enda in-
täktskälla. Det betyder i klartext att 
vi måste förbruka det bidrag vi får 
och dessutom använda de senaste 

årens överskott för att få bidrag 
även fortsättningsvis. Samtidigt får 
pengarna inte gå åt till vad som helst 
utan det vi gör måste ligga i linje 
med vårt uppdrag, som ligger till 
grund för den överenskommelse 
som träffats mellan Hallands läns 
nykterhetsförbund och Region Hall-
and.  
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 –    PS!   – 
Har ni bytt kontaktperson i din  

förening? Då är det kanske inte du 
utan någon annan som borde få  

det här nyhetsbrevet.  
Hör i så fall av dig till  
Leif Arne Gustavsson 

(ordf@hallandsnykterhetsforbund.se 
eller 0703-777187). 

Digital nykterhet 
Hallands läns nykterhetsförbund har 

 sedan i somras en egen hemsida: 

www.hallandsnykterhetsforbund.se 

Och nu även en officiell e-postadress: 

ordf@hallandsnykterhetsförbund.se 

Länsstyrelsen Halland och CAN  
inbjuder till nätverksträff 

Länsstyrelsen i Hallands län och CAN (Centralförbundet för Alkohol- 
och Narkotikaupplysning) bjuder in de föreningar och organisationer 
som är medlemmar* hos CAN till en nätverksträff på Länsstyrelsen. 
Träffen hålls den 13 november 2025 kl 17.30 (inleds med fika) - 20.00 
i Länsstyrelsens lokaler, Slottsgatan 2, Halmstad. Se bif inbjudan för 
mer information. Anmälan senast 7 november via Länsstyrelsens 
webbplats (lansstyrelsen.se/halland, gå in i kalendern och leta upp 
nätverksträffen).  

* Av Hallands läns nykterhetsförbunds medlemmar är IOGT-NTO, 
UNF, Junis, MHF och Drogfri uppväxt medlemmar hos CAN. Läs om 
CAN på can.se. 

www.hallandsnykterhetsforbund.se 

I Halland finns sedan 2019 en över-
enskommelse om att offentlig och 
idéburen sektor vill och bör sam-
verka mer för att skapa ett samhälle 
präglat av delaktighet, tillit och för-
ståelse för varandras olikheter. 

Den Halländska Överenskommelsen 
är ett nätverk för ökad samverkan i 
Halland. Tillsammans ingår cirka 50 
regionala organisationer med verk-
samheter inom en stor bredd. Målet 
är att Den Halländska Överenskom-
melsen ska bidra till ett Halland där 

idéburen och offentlig sektor tillsam-
mans skapar bättre förutsättningar 
för det civila samhället och för män-
niskor att leva ett gott liv – i linje 
med Region Hallands vision om 
Bästa livsplatsen.  

Överenskommelsen utgår från sex 
principer som ska säkerställa att 
samverkan sker på ett schysst sätt: 
dialog, långsiktighet, öppenhet och 
insyn, självständighet och obero-
ende, mångfald samt kvalitet. Ge-
nom att regelbundet träffas för att 
diskutera både sak- och förutsätt-
ningsfrågor, skapas fler möjligheter 
att göra tillsammans och skapa sam-
syn. 

Mellan träffarna har det också bil-
dats flera enskilda projekt och lång-
siktig verksamhetsutveckling. 

Se även www.okhalland.se. 

Hallands läns nykterhetsförbund har  
signerat den halländska överenskommelsen 

Hallands läns nykterhetsförbund  
representerades av kassör Göran 
Pettersson vid undertecknandet av 
den halländska överenskommelsen. 

Foto:  
Carina Lychou 
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